
Mieszkanie na sprzedaż - KOŁOBRZEG
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,00 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie 53 M2
KOŁOBRZEG-CENTRUM  499 000zł

Rozważasz zakup tej nieruchomości?
   NAPRAWDĘ WARTO

powierzchnia użytkowa -  53 m2 

nieruchomość jest usytuowana w bloku - 3 PIĘTRO (mieszkanie środkowe)
rodzaj własności - własnościowe
ogrzewanie sieć miejska
 źródło ciepłej wody - gazowe

W skład  mieszkania wchodzą:

2 duże pokój z wyjściem na balkon
korytarz
kuchnia- przestronna 
łazienka 
garderoba

Do nieruchomości przynależy: 

piwnica
duży balkon z wyjściami z obu pokoi

Nieruchomość wskazana zarówno dla rodziny, jak i pod inwestycje.
Zalety:

okna plastikowe
słoneczne mieszkanie
parking ogólnodostępny
centrum Kołobrzegu
balkon
mieszkanie w pełni wyposażone ,zadbane nie wymaga wkładu finansowego oprócz odświeżenia-
malowania

RENATA DOBROWOLSKA
          --- 661 797 721 ---
AGENT NIERUCHOMOŚCI



szczegóły oferty

Symbol 13963/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Cena w EURO 117 298, 61 € Cena za m2 9 415, 09 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Kołobrzeg

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100

Ulica Unii Lubelskiej Nr domu 40

Nr lokalu 14 Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 53, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 53, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnie piwnic 4 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) NIE

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja NIE Internet NIE

Telewizor TAK Telewizja kablowa NIE



Lodówka TAK Pralka TAK

Piecyk gazowy NIE Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Kuchnia indukcyjna NIE

Alarm NIE Wideofon TAK

Ochrona NIE Monitoring NIE

Drzwi antywłamaniowe NIE Rolety antywłamaniowe NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek NIE Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 2

Taras NIE Loggia TAK

Strych NIE Widok na południe TAK

Sieć LAN NIE Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE Najbliższa plaża 0, 6

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC Kuchenka mikrofalowa TAK

Kraty w oknach NIE Osobne WC NIE

Rolety NIE Żaluzje TAK

Czynsz administracyjny 670, 00 PLN



kontakt do agenta

Renata Dobrowolska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 661 797 721
✉ rd@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


